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Solido, lineare e compatto, Celsius
si compone di una sequenza
di tubolari caratterizzati

dall’esclusiva sezione smussata,
che insieme alle innovative valvole
integrate, conferiscono una natura
estetica senza eguali. E disponibile
anche con piano scaldante

a sbalzo orizzontale con funzione
di scaldateli.

Solid, linear and compact, Celsius
cansists of a series of tubes
characterized by an exclusive
rounded-off shape, which together
with the innovative integrated
valve, give it an unrivalled sense
of aesthetic appeal. It is also
available with horizontal heated
cantilever shelf which acts

as towel-warmer.
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C01650510 - 540 x 1650 mm - Oro satinato 01260410 :.;40_'7__7 x1250 mm - Nichel nero.satinato




ARTICOLO

0850410
C0850510
0850610

C01050410
C01050510
C01050610

Termoarredo interamente realizzato in ottone con tubi orizzontali stondati 20x20 mm e
tubi verticali stondati a sezione rettangolare 30x40 mm, con valvole integrate.
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DIMENSIONI RESA VERNICIATO RESA CROMATO
(MM)
L H | p WATT KCAL/H WATT KCAL/H
At50°C At50°C At50°C At50°C
440 850 410 70/90 390 335 319 274
540 850 510 70/90 458 394 374 321
640 850 610 70/90 526 453 429 369
440 1050 410 70/90 509 437 416 357
540 1050 510 70/90 600 516 489 42
640 1050 610 70/90 691 594 563 484

ARTIEULO

01250410
C01250510
C01250610

01450410
C01450510
C01450610
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RESA CROMATO
WATT KCAL/H
At50°C At50°C

495 426
583 501
670 576
575 494
676 581
777 668
672 578
792 681
M 784



COSS - 630 x 350 x 360 mm - Verniciato salvia opaco
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ARTICOLO

Coss 630

10

I 630 }
I 600 t
DIMENSIONI
(MM)
H | P
350 600 360

Vista superiore

RESA VERNICIATO RESA CROMATO
WATT KCAL/H WATT KCAL/H
At50°C At50°C A t50°C At50°C

308 265 252 216

Finiture disponibili |

Bianco
lucido/opaco

Avorio
lucido/opaco

Cromo

Argento micaceo

Polvere
lucido/opaco

Cenere Antracite Nero
lucido/opaco lucido/opaco lucido/opaco

Seta Cemento
lucido/opaco lucido/opaco

Beige
lucido/opaco

Nichel lucido

Nichel satinato

Antracite micaceo

Caffe Salvia Bluette
lucido/opaco lucido/opaco lucido/opaco

Nichel nero lucido Oro lucido Bronzo lucido

Oro satinato

Nichel nero sat.

Bronzo opaco

Corten micaceo

Ruby Colori RAL disponibili
lucido/opaco su richiesta
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